
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis ze 18. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 26.9.2014 20:00-22:00 hodin v Nymburku 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník,Vlastimil Pabián, Jiří Doubrava, Vlastimil Stehlík, Michal Hostinský, Ivan Králík 
 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada  Jiří Matyášek 

Hosté  Jiří Šmejkal, Komise reprezentace, David Lechnýř, sekretář STK 

Omluveni   



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- Akce „Sporťáček“ v Praze, Plzni a Ostravě – zprávu o konání těchto významných propagačních akcí podá 

Komise propagace a marketingu po uzavření všech podkladů na příštím jednání VV ČNS 

 

1 Soutěže 
- Dosud není přihláška na pořadatelství MČR jednotlivců mladších žáků. Návrh KM na změnu termínu (cca 

listopad) pod pořadatelstvím ČNS – návrh KM bude projednán dodatečně v RMJ. 

- MČR jednotlivců dorostu v termínu 25.10.2014 (přihlášky družstev do 10.10.2014) – přihláška na 

pořadatele TJ Sokol I Prostějov. VV ČNS souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

- MČR jednotlivců starších žáků v termínu 18.10.2014 – pořadatel VV ČNS, Nymburk. VV ČNS souhlasí 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

- VV ČNS upozorňuje na souběh 28.10.2014 MČR jednotlivců mužů v Nymburku a PČNS jednotlivců 

dorostu v Lounech. KM bude řešit s pořadatelem PČNS případnou změnu. 

- sekretář ČNS upozorňuje na dosud nezveřejněné kompletní výsledky (tabulková část) MČR dvojic a trojic 

mužů – dodá delegát STK V.Stehlík. 

- Delegace na utkání BDL (předání cen, medailí a diplomů) – utkání o 3.místo Semily-Prostějov (NE 5.10. 

v Semilech od 12:00 hod.) M.Hostinský, 2.finále Modřice-Stratov (NE 12.10. v Modřicích od 14:00 hod.) 

V.Pabián a J.Šmejkal. 

- Příprava řídících dokumentů ČNS r.2015 – Rozpis dlouhodobých a jednorázových soutěží, Termínový 

kalendář. STK předloží první návrhy k diskuzi před příštím jednání VV ČNS, KM předloží návrh struktury 

dorosteneckých soutěží do úterý 21.10.2014. 

- VV ČNS projednal další setrvání D.Lechnýře ve funkci sekretáře STK. Přes vyjádřenou plnou podporu 

STK a VV ČNS, ocenění dosavadní práce, včetně zavádění moderních prvků do činnosti STK a ČNS a 

obavy z podstatného snížení úrovně řízení jednorázových soutěží, se nepodařilo přesvědčit D.Lechnýře 

k pokračování v činnosti. D.Lechnýř potvrdil svůj záměr ukončit ke konci t.r. svoji činnost v celém 

nohejbalovém hnutí, zvláště po naprosto neodpustitelném projevu nepřátelství proti lidské důstojnosti a 

základní slušnosti SK LIAPOR Karlovy Vary na MČR dvojic a trojic.   

 

2 Komise mládeže 
- Komise mládeže předložila materiál k ocenění práce s mládeží na základě zvýšené částky dotace MŠMT 

dle závěrů Valné hromady ČNS v březnu t.r. S návrhem KM VV ČNS souhlasí a pověřuje hospodáře ČNS 

k realizaci dle předloženého materiálu. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 1 

 

- Předseda KM informoval o zajištění sekretáře KM – Lukáš Vlach, člen TJ Sokol Zbečník. M.Hostinský při 

této příležitosti vysvětlil potřebu operativní a administrativní práce spojené s činností KM a žádá o 

podporu v úpravě rozpočtu KM přesunem některých položek rozpočtu (neuskutečnění MČR dvojic a trojic 

mladších žáků, úspory v dalších položkách rozpočtu KM) s návrhem odměny ve výši 10.500 Kč do konce 

t.r. VV ČNS souhlasí. 



Strana 3 (celkem 3) 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

5:0 5 0 1 

 

3 Komise reprezentace 
- Prezident ČNS informoval VV o ukončení dalších jednání o pořadatelství MS mužů v Kanadě, když 

Kanadská asociace oznámila určité vnitřní důvody zabraňující pořádání této akce v tomto roce.  

- VV ČNS projednal návrh K.Kleníka o uspořádání Světového poháru reprezentačních družstev, jehož 

součástí by byla i kvalifikace evropských družstev v rámci UNIF na MS v r.2016. Akce by se konala 

v termínu 27.-30.11.2014 v Brandýse n.L. (pro velké stavební investice nemá v současné době Sportovní 

centrum Nymburk požadovanou kapacitu). Finanční zajištění z části z rozpočtu ČNS (plánované výdaje na 

letenky do Kanady), sponzoringu a vlastní spoluúčasti startujících národních družstev. VV ČNS souhlasí 

s předloženým návrhem. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

- předseda Komise reprezentace informoval o přípravě reprezentačních složek – soustředění repre žen 

v Nymburce 10.-12.10.2014, společné soustředění repre mužů a juniorů U21 v Nymburce 15.-17.11.2014 a 

soustředění repre mužů v Modřicích (Brně) 22.-23.11.2014 (zajistí trenére repre mužů P.Gulda). 

4 Různé 
- Přehled schválených RMJ :  

o RMJ 14-2014 – Volné vstupenky pro mládež na superfinále WA Extraligy mužů4.  VV ČNS souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

o RMJ 15-2014 – Dodatek č.5 Termínového kalendáře 2014.  VV ČNS souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

6:0 6 0 0 

 

- VV ČNS doporučuje Komisi žen svolat ligové shromáždění vedoucích družstev 1.ligy žen a Poháru ČNS 

žen za účasti trenéra reprezentace žen ve věci návrhu struktury soutěží pro r.2015, včetně návrhu počtu 

dopadů v těchto soutěžích. 

- KM navrhuje svolání Valné hromady ČNS v březnu 2015 (namísto Konference ČNS) pro potřebu změny 

Soutěžního řádu v oblasti povinnosti mládeže v soutěžích na všech úrovních. VV ČNS bude připravovat 

tuto VH s možností nutnosti projednání změn Stanov ČNS v souvislosti s novým zněním Občanského 

zákoníku (spolky).  

- Na základě varovného oznámení firmy zajišťující doménu nohejbal.org VV ČNS souhlasí s návrhem 

sekretáře ČNS na rozšíření kapacity úložného prostoru pro tuto doménu (finanční navýšení o cca 41 Kč 

měsíčně).  

 

5 Další jednání VV 
- Navržený termín:  27.10.2014 
- Navržené místo:   Nymburk 


